
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale.: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 1791 del 18/10/2023

U.O. proponente ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 6 C2 SALUTE –
AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E SANITÀ DIGITALE (DIGITALIZZAZIONE DEA I E
II LIVELLO) – ADESIONE CONVENZIONE CONSIP “PC DESKTOP E WORKSTATION 2 – LOTTO 2” PER
IL CONSOLIDAMENTO DELLE MISURE DI SICUREZZA INFORMATICA DELL’ASL DI TERAMO. CIG
DERIVATO: A01C79561D – CUP F44C22000040001 – CUI S00115590671202300018.

Il Responsabile dell’Istruttoria
D'Eugenio Maria Teresa

Il Responsabile del Procedimento
D'Eugenio Maria Teresa
firmato digitalmente

Il Direttore della U.O. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore dell’U.O. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI:
Dott. D'Ambrosio Vittorio

firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole
Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole
Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – PNRR – Missione 6 C2 Salute –
Ammodernamento del Parco Tecnologico e Sanità Digitale (Digitalizzazione DEA I e II
livello) – Adesione Convenzione Consip “PC Desktop e Workstation 2 – lotto 2” per il
consolidamento delle misure di sicurezza informatica dell’ASL di Teramo. CIG derivato:
A01C79561D – CUP F44C22000040001 – CUI S00115590671202300018.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI dott. Vittorio D’Ambrosio

Premesso che il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), denominato “Italia Domani” affronta tra
l’altro, in maniera sinergica gli aspetti critici che involgono il bene Salute del nostro Paese, sia sotto l’aspetto
delle riforme che degli investimenti ed in particolare la missione 6 del PNRR – salute, alla componente n 2 ,
articolata come appresso: innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario nazionale: le misure
incluse in questa componente consentiranno il rinnovamento e l’ammodernamento delle strutture tecnologiche
e digitali esistenti, il completamento e la diffusione del Fascicolo Sanitario Elettronico (FSE), una migliore
capacità di erogazione e monitoraggio dei Livelli Essenziali di Assistenza (LEA) attraverso più efficaci sistemi
informativi;

Vista deliberazione di Giunta Regionale n. 263 del 24.05.2022 avente ad oggetto “Presa d’atto ed
approvazione del Piano Operativo Regionale, dello schema di Contratto Istituzionale di Sviluppo (C.I.S.), di cui
al Decreto del Ministero della Salute 5 aprile 2022 ed ulteriori disposizioni”, con la quale è stato approvato il
Piano Operativo Regionale Missione 6 Salute comprendente gli action plan per ciascuna linea di intervento;

Vista la nota del Ministero della Salute – Unità di Missione per l’attuazione degli interventi del PNRR Ufficio I –
Ufficio di coordinamento della gestione – rif. C.2.L.B.1 del 13.03.2023 – avente ad oggetto “Investimento M6 C2
1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II livello) –
Modifiche introdotte dal Decreto PNRR ter, art. 17 e richiesta percorso per la Digitalizzazione dei DEA I e II
livello”, in atti, con la quale sono state fornite indicazioni e misure volte a superare le criticità emerse nella fase
attuativa degli investimenti del PNRR e ad accelerare la realizzazione degli stessi, nonché l’elenco delle gare
per Centrale di committenza Consip ritenute ammissibili ai fini della rendicontazione PNRR dell’investimento in
parola, come da documentazione in atti;

Viste le note mail del 10.10.2023, in atti, con le quali, sia la Regione Abruzzo sia il Ministero della Salute,
hanno autorizzato l’intervento per il consolidamento delle misure di sicurezza informatica dell’ASL di Teramo
tramite l’adesione alla Convenzione Consip denominata “PC Desktop Workstation e Monitor 2”, in quanto tra
quelle previste nell’elenco delle procedure inerenti alle gare funzionali alla realizzazione degli interventi del
PNRR M6 C2 1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II
livello), come da documentazione in atti;

Vista la nota protocollo aziendale n. 83499/2023 e relativi allegati, in atti, con la quale il Direttore dell’UOC
Sistemi Informativi dell’ASL di Teramo ha individuato all’interno della Convenzione Consip denominata “PC
Desktop Workstation e Monitor 2 – Lotto 2”, attivata in data 22.11.2022, la tipologia di prodotti e servizi
occorrenti per il consolidamento delle misure di sicurezza informatica dell’ASL di Teramo;

Rilevato che l’acquisizione in argomento è ricompresa nel Programma biennale 2023-2024 per le acquisizioni
di beni e servizi adottato con deliberazione n. 697 del 27/04/2023 ed identificata al CUI
S00115590671202300018;

Visti gli artt.:
- 32 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016 che prevede che “prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei

contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di
contrarre, individuano gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici
e delle offerte”;



- 1, comma 450 della legge n. 296 del 2006 così come modificato dall’art. 1, comma 130 della legge
30.12.2018 n. 145 ai sensi del quale: “le altre amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto
legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000
euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato
elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo
articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per
lo svolgimento delle relative procedure”;

- 9 comma 3-bis della legge n. 89/2014 ai sensi del quale: “Le amministrazioni pubbliche obbligate a
ricorrere a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere, qualora
non siano disponibili i relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi 1 e 2 e in
caso di motivata urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto…”;

- 1 comma 548 della legge n. 208/2015 ai sensi del quale: ”...gli enti del Servizio sanitario nazionale sono
tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario, come
individuate dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri di cui all'articolo 9, comma 3, del decreto-
legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, avvalendosi,
in via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip SpA”;

Considerato che:
- la categoria merceologica di riferimento non è contemplata nell’ambito di quelle individuate dall’art. 1 del

DPCM del 11.07.2018 pubblicato sulla G.U.R.I. del 16.08.2018 per le quali è previsto l’obbligo di
approvvigionamento mediante centrale regionale di committenza, ed è quindi possibile procedere
autonomamente all’attivazione della procedura, ai sensi della normativa vigente;

- da verifiche effettuate sul Portale degli Acquisti in rete della Pubblica Amministrazione, allo stato risulta
attiva la Convenzione Consip denominata “PC Desktop Workstation e Monitor 2”, quale strumento di
acquisto più confacente per condizioni tecniche ed economiche alle esigenze dell’amministrazione;

Ritenuto pertanto di:
- aderire alla Convenzione denominata “PC Desktop Workstation e Monitor 2 – Lotto 2” stipulata tra Consip

Spa per conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze e l’operatore economico ITALWARE SRL con
sede legale in Via della Maglianella 65/E – 00166 Roma – P.I. 02102821002, in qualità di aggiudicataria,
per la fornitura di Personal Computer Small Form Factor e servizi di assistenza per le esigenze dell’ASL
di Teramo, alle condizioni di cui alla Guida alla Convenzione, in atti, e secondo quanto riportato
nell’allegata bozza di ordine di acquisto n. 7444254, per un totale complessivo di € 202.216,00 iva
esclusa secondo il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO
A1 Valore affidamento 202.216,00 €
A Totale "A" Valore della Procedura A1 202.216,00 €

SOMME A DISPOSIZIONE
B1 Incentivazione art. 113, comma 3 D. Lgs. n. 50/2016   102,46 €
B2 Innovazione tecnologica art. 113, comma 4 D. Lgs. n. 50/2016   808,86 €
B3 I.V.A. su importo di aggiudicazione/affidamento 22% di A3 44.487,52 €
B Totale "B" somme a disposizione B1+B2+B3   45.398,84 €

A+B Ammontare Complessivo dell’intervento 247.614,84 €

- procedere all’emissione dell’ordinativo di fornitura sul portale telematico di Consip Spa;

- assumere l’autorizzazione di spesa necessaria all’emissione dell’ordinativo secondo quanto
dettagliatamente riportato nel prospetto finanziario;

- nominare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, quale responsabile unico del
procedimento (R.U.P.) la dott.ssa Maria Teresa D’Eugenio, assistente amministrativo in servizio presso
l’UOC Acquisizione beni e servizi;



- nominare il direttore dell’esecuzione del contratto in persona del Dott. Adriano Felicione, Dirigente
Informatico in servizio presso l’UOC Sistemi Informativi dell’ASL di Teramo, ricorrendo, nel caso di specie
i presupposti di cui al par. 10 delle Linee Guida ANAC n. 3, trattandosi di fornitura di prodotti e servizi
informatici altamente specializzati e che, pertanto, è necessario il coinvolgimento di unità operative
diverse dalla proponente;

Dato atto, altresì, delle dichiarazioni rese dal responsabile del procedimento e dal direttore dell’esecuzione del
contratto, in relazione alla procedura in argomento, di insussistenza di cause di incompatibilità ed inconferibilità
di cui all’art. 35 bis del D. Lgs. n.165/2001 nonché di astensione di cui all’art. 51 codice di procedura civile, né
sussistono conflitti di interesse di cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 ed agli artt. 6, 7 e 14 del DPR n.
62/2013 e del codice aziendale di comportamento, agli atti dell’ufficio;

Evidenziato che il Dirigente proponente con la sottoscrizione del presente atto, dichiara, sotto la propria
responsabilità ad ai sensi e agli effetti degli artt. 47 e 76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445, che in relazione alla
procedura in argomento non si trova in condizioni di incompatibilità ed inconferibilità di cui all’art. 35 bis del D.
Lgs. n.165/2001 e di astensione di cui all’art. 51 codice di procedura civile, né sussistono conflitti di interesse di
cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 ed agli artt. 6, 7 e 14 del DPR n. 62/2013 e del codice aziendale di
comportamento;

Ritenuto, inoltre, doversi rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di garantire, con
la massima tempestività l’approvvigionamento di cui trattasi;

Rilevato che ai fini della tracciabilità dei pagamenti il numero di CIG derivato che identifica la procedura è il
seguente: A01C79561D,

PROPONE

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1) Disporre l’adesione alla Convenzione denominata “PC Desktop Workstation e Monitor 2 – Lotto 2”
stipulata tra Consip Spa per conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze e l’operatore economico
ITALWARE SRL con sede legale in Via della Maglianella 65/E – 00166 Roma – P.I. 02102821002, in
qualità di aggiudicataria, per la fornitura di Personal Computer Small Form Factor e servizi di assistenza
per le esigenze dell’ASL di Teramo, propedeutica e funzionale al consolidamento delle misure di
sicurezza informatica incluso nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, alle condizioni di cui alla Guida
alla Convenzione, in atti, e secondo quanto riportato nell’allegata bozza di ordine di acquisto n. 7444254,
per un totale complessivo di € 202.216,00 iva esclusa.

2) Approvare il quadro economico riportato in narrativa;

3) Procedere all’emissione dell’ordinativo di fornitura sul portale telematico di Consip Spa.

4) Autorizzare la spesa complessiva di € 246.703,52 iva inclusa, necessaria all’emissione dell’ordinativo,
secondo quanto dettagliatamente riportato nel prospetto finanziario.

5) Nominare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, quale responsabile unico del
procedimento (R.U.P.) la dott.ssa Maria Teresa D’Eugenio, assistente amministrativo in servizio presso la
UOC Acquisizione beni e servizi.

6) Nominare il direttore dell’esecuzione del contratto in persona del Dott. Adriano Felicione, Dirigente
Informatico in servizio presso l’UOC Sistemi Informativi dell’ASL di Teramo, ricorrendo, nel caso di specie
i presupposti di cui al par. 10 delle Linee Guida ANAC n. 3, trattandosi di fornitura di prodotti e servizi
informatici altamente specializzati e che, pertanto, è necessario il coinvolgimento di unità operative
diverse dalla proponente.

7) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo in ragione di quanto sopra riportato.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:



 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere favorevole

DELIBERA

 di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

L DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

Ditta: ITALWARE SRL

CIG A01C79561D

Spesa anno 2023 € 242.882,48 sottoconto 01 01 02 090500 autorizzazione UA_UFF_TECNICO nr. 2023_68_2

Spesa anno 2023 € 3.821,04 sottoconto 07 02 02 010500 autorizzazione UA_SIST_INF nr. 2023_68_6

Fonte di finanziamento: PNRR M6.C2.1.1.1 DIGITALIZZAZIONE - Ammodernamento del parco tecnologico e
digitale ospedaliero

Il Dirigente
Dott. Vittorio D’Ambrosio
firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Il Contabile Il Dirigente
Dott.ssa Antonella Di Silvestre

firmato digitalmente
Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente
del Consiglio dei ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



ALLEGATI ALLA DELIBERA

1 bozza ordine diretto di acquisto in adesione a convenzione CONSIP “PC Desktop Workstation e Monitor 2 –
Lotto 2”



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

08619670584

RM

08303110-83

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

5654632

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

7035013834

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / INDUSTRIA

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7444254

CIG

Codice Fiscale Impresa

F44C22000040001

UFPL0H

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

08619670584

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

02102821002

00115590671

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00115590671

CUP
A01C79561D

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

nessuna scadenza / nessun limite

12/10/2023

Descrizione Ordine ASL TERAMO - ACQUISTO PC DESKTOP con fondi
PNRR Missione 6 Digitalizzazione Sanità - Milestone
M6C2

Bando PC Desktop Workstation e Monitor 2
Categoria(Lotto) Lotto 2 - Personal Computer Desktop Small Form Factor

Nome Ente ASL 4 TERAMO

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZINome Ufficio
Indirizzo Ufficio
Telefono / FAX ufficio

Punto Ordinante
Email Punto Ordinante

Ordine istruito da

ITALWARE S.R.L.Ragione Sociale

VIA DELLA MAGLIANELLA N.65E - 00166 - ROMA(RM)Indirizzo Sede Legale
0666411156/0666411074Telefono / Fax

PEC Registro Imprese ITALWARE@ACTALISCERTYMAIL.IT

DP.1ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 4



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: PCDW2_L2_Personal Computer Desktop Small

Marca: Lenovo - Modello: ThinkCentre M75s Gen2 Windows - Prezzo: 409,33 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo

contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: PCDW2-L2-MW - Durata assistenza [mesi]: 36 - Note:

Inclusi: tastiera italiana estesa, QWERTY, con tasto funzione di Windows, tastierino numerico separato; mouse di

tipo ottico, a due o tre pulsanti e con rotella per lo scrolling, risoluzione almeno a 800 dpi e lunghezza cavo

almeno 1,5 m, sistema di ancoraggio di tipo Kensington - Scheda grafica in grado di supportare risoluzione (su

uscita digitale): 1920x1080@60 Hz - Sistema operativo: Microsoft 11 PRO - Note: possibilità di downgrade a

Windows 10 - Memoria ram supportata [gb]: 128 - Tipologia di benchmark prestazionale: PC Mark 10 - Valore di

benchmark riscontrato: 6260 - Memoria ram installata [gb]: 16 - Volume dell’apparecchiatura: Non superiore a 10

litri - Tipologia unità storage #1: SSD - Capacità di archiviazione unità storage #1 [gb]: 256 - Tipologia unità

storage #2: SATA 6Gb/s, 3.5", 7.200 rpm - Capacità di archiviazione unità storage #2 [tb]: 1 - Interruttore di

accensione: Frontale - I/o s-ata da 6 gb/sec 2: 2 - Slot di espansione di tipo pci express o altre tecnologie con

banda superiore: 2 - Interfacce audio in/out: Frontali - Scheda audio: stereo - Interfaccia usb esterne (usb 3.0, usb

2.0): 9 - Interfaccia ethernet: RJ45 - Conformità iso 8802-3: IEEE 802.3 (10Base-T), 802.3u (100Base-TX),

802.3ab (1000Base-T) - Uscita video digitale (non sono ammessi adattatori): 2 DisplayPort, 1 HDMI - Codice

articolo produttore: PCDW2-L2-M75S-MW - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo

- Prezzo per unità di prodotto: 409,33

Codice articolo convenzione: PCDW2-L2-SM-MW - Codice articolo convenzione collegato: PCDW2-L2-
MW - Durata assistenza [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio di estensione assistenza e
manutenzione fino a 60 mesi - Prezzo: 7,83 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' PCDW2-L2-MW '

Codice articolo convenzione: PCDW2-L2-MN-MW - Codice articolo convenzione collegato: PCDW2-L2-
MW - Codice articolo produttore: PCDW2-L2-Monitor - Descrizione tecnica: Monitor multimediale 23,8”
- Marca: Lenovo - Modello: ThinkVision E24-28 - Prezzo: 88,38 - Prezzo per unità di prodotto: 88,38 -
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di
vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' PCDW2-L2-MW '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
Amministrativo
Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
R.A.E.E. non storici 0
R.A.E.E. storici 0
Bonifico Sepa Direct NO
Tempo di pagamento inferiore rispetto
a quanto indicato nel  contratto

NO

Cessione dei crediti NO
Attività relative a PNRR Sì
Quota PNRR 100

2 diPagina 4



RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

ThinkCentre M75s
Gen2 Windows

1 409,33 22,00163732,00 €400 (Pezzo)

1opzione Servizio di
estensione
assistenza e
manutenzione fino a
60 mesi

7.83 400 (Servizio) 3132 € 22

2opzione ThinkVision E24-28 88.38 400 (Pezzo) 35352 € 22

202216,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 44487,52

Totale Ordine (IVA inclusa) € 246703,52

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

400(Pezzo)PCDW2-L2-MWThinkCentre M75s Gen2
Windows

Notebook elettronici

Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

00115590671ASL 4 TERAMOCIRCONVALLAZIO
NE RAGUSA, 1 -
64100 - TERAMO -
(TE)

200

00115590671ASL 4 TERAMOCIRCONVALLAZIO
NE RAGUSA, 1 -
64100 - TERAMO -
(TE)

200

Metaprodotto Nome Commerciale Codice Articolo
Fornitore

Qtà totale
ordinata

400(Servizio)PCDW2-L2-SM-MWServizio di estensione
assistenza e manutenzione
fino a 60 mesi

Estensione assistenza e
manutenzione in garanzia

Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

00115590671ASL 4 TERAMOCIRCONVALLAZIO
NE RAGUSA, 1 -

200

Metaprodotto Nome Commerciale Codice Articolo
Fornitore

Qtà totale
ordinata

3 diPagina 4



Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

00115590671ASL 4 TERAMO64100 - TERAMO -
(TE)

200

00115590671ASL 4 TERAMOCIRCONVALLAZIO
NE RAGUSA, 1 -
64100 - TERAMO -
(TE)

200

400(Pezzo)PCDW2-L2-MN-MWThinkVision E24-28Monitor a colori

Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

00115590671ASL 4 TERAMOCIRCONVALLAZIO
NE RAGUSA, 1 -
64100 - TERAMO -
(TE)

200

00115590671ASL 4 TERAMOCIRCONVALLAZIO
NE RAGUSA, 1 -
64100 - TERAMO -
(TE)

200

Metaprodotto Nome Commerciale Codice Articolo
Fornitore

Qtà totale
ordinata

NOTE ALL’ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Vista la “Convenzione per la fornitura di personal computer desktop, workstation e monitor con servizi
connessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni, edizione 2, ai sensi dell’articolo 26, legge 23
dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 – id 2457” considerati i
termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella medesima Convenzione; dichiara - di aderire a
tutte le condizioni normative ed economiche previste nella medesima Convenzione; di aver preso
visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali contenute nella Convenzione sopra citata e
di autorizzare, il fornitore - nonché Consip S.p.A. -  al trattamento dei propri dati personali.

4 diPagina 4



ASL TERAMO

Deliberazione n. 1791 del 18/10/2023 ad oggetto:

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 6 C2 SALUTE –

AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E SANITÀ DIGITALE

(DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) – ADESIONE CONVENZIONE CONSIP “PC

DESKTOP E WORKSTATION 2 – LOTTO 2” PER IL CONSOLIDAMENTO DELLE MISURE

DI SICUREZZA INFORMATICA DELL’ASL DI TERAMO. CIG DERIVATO: A01C79561D –

CUP F44C22000040001 – CUI S00115590671202300018.

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno 18/10/2023 con prot. n.

0003573/23 all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del d.lgs. n.

267/2000, della L.R. n. 28/1992 e della L. n.69/2009.

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico

Aziendale.

L’addetto alla pubblicazione informatica

Capodanno Giuliana



ASL TERAMO

Deliberazione n. 1791 del 18/10/2023 ad oggetto:

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 6 C2 SALUTE –

AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E SANITÀ DIGITALE

(DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) – ADESIONE CONVENZIONE CONSIP “PC

DESKTOP E WORKSTATION 2 – LOTTO 2” PER IL CONSOLIDAMENTO DELLE MISURE

DI SICUREZZA INFORMATICA DELL’ASL DI TERAMO. CIG DERIVATO: A01C79561D –

CUP F44C22000040001 – CUI S00115590671202300018.

(Firmato digitalmente da)

MAURIZIO DI GIOSIA

Data: 18/10/2023 13:33:19 (UTC)

Nr. di serie certificato: 67371174786116005679797409575090819935


